PREFEITURA DE CARAPICUÍBA/SP

Prefeitura Municipal de Carapicuíba - SP
R. Joaquim das Neves, 211 - Vila Caldas, CEP: 06310-030, Telefone: 4164-5500.

PORTARIA Nº 1.940, DE 20 DE OUTUBRO DE 2021

Categoria: Portarias
Secretaria: Meio Ambiente e Sustentabilidade
Data de Publicação: 20 de outubro de 2021

BENEDITO CARLOS LACERDA, Secretário Municipal de Meio Ambiente e Sustentabilidade, usando das atribuições
que lhe são conferidas pelo Decreto Municipal nº 4.706, de 02 de fevereiro de 2017,

Anexos

http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/10378/Wm1z6Cccbcm6jVYo2tBpLBWCFOc1ZhNO.pdf

http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/10378/Wm1z6Cccbcm6jVYo2tBpLBWCFOc1ZhNO.pdf